
 

 

 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

Số:           /NQ-DKQN-HĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

                Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc Chấm dứt hoạt động đối với chi nhánh Xưởng Cơ khí 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020; 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC;  

Xét đề nghị của Giám đốc tại Tờ trình số 1294/TTr-DKQN ngày 13/6/2025; 

Trên cơ sở Biên bản họp số        /BB-DKQN-HĐQT ngày       /      /2025 của Hội đồng 

quản trị.  

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Chấm dứt hoạt động đối với chi nhánh của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí 

Quảng Ngãi PTSC, cụ thể như sau: 

- Tên chi nhánh: Xưởng Cơ khí – Chi nhánh Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi 

PTSC 

- Mã số chi nhánh: 4300351623-004; 

- Theo Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh do Phòng Đăng ký kinh doanh thuộc 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp đăng ký lần đầu ngày 17/01/2012; 

- Địa chỉ chi nhánh: Lô 4H đường Tôn Đức Thắng, phường Lê Hồng Phong, thành phố 

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi; 

- Điện thoại: 055 3827492; Fax: 055 3827507; 

- Email: ptscquangngai@ptsc.com.vn; Website: ptscquangngai.com.vn. 

Điều 2. Giao Giám đốc chỉ đạo thực hiện các thủ tục liên quan tiếp theo để chấm dứt hoạt 

động đối với chi nhánh được nêu tại Điều 1 Nghị quyết này tuân thủ Quy định hiện hành.  

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Ban Giám đốc, Trưởng các Bộ phận có liên quan trực thuộc Công ty Cổ phần Dịch 

vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBCKNN, HNX; 

- HĐQT, BKS; 

- Ban Giám đốc; 

- P.HCNS, P.TCKT; 

- Website Công ty; 

- Lưu: VT, TK Công ty. 

     TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

  CHỦ TỊCH 

 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 87/NQ-HĐQT/2025


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-06-21T12:03:15+0700
	PHẠM VĂN HÙNG


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-06-21T14:49:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-06-21T14:49:55+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-06-21T14:49:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-06-21T14:49:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-06-21T14:49:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-06-21T14:50:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-06-21T14:50:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 




